Wazny od 09 Il 2025 do 14 VI 2025

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255 (1/4)

255

JELENIA GORA - ZGORZELEC

Poznan Gtéwny le) $ 6:53|F 6:53
Wroctaw Gtéwny le) 4:51 s 6:26 7:01 $ 8:22 s 9:19)F 9:19 10:55
Swieradéw-Zdroj o < § < < § < $ < |§ < |§ 12:03[¢ 12:03 <
KD-Os | KD-Os | KD-Os [ KD-Os [ KD-Os [ KD-Os |KD - OsP| KD-Os | KD-Os [ KD-Os [ KD-Os [KD-OsP| PR-R |PR-RP|[PR-RP[KD-Os|[KD-Os |KD-Os|KD-0s
69251 5302 69851 69253 5304 69853 | 69101 66853 | 69257 5306 69855 | 69103 | 67241 76109 | 76109 5316 66856 | 66855 | 69261
Informacja o pociggu 66857
2 2 2 2 2 )2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2
&ove | hOg | b@% | hove | bOs | &Oe | &odbe | &O% | hove | b | &@s | &b '&%E X | X | &@% | &Oe | boe [ bdds
1] 2] 6] 4] 8] 9] 4]
. p 713 s 820 9:14 5 10:25 $ 11:28/8 11:28)f < |8 < 13:17]
0000 | JELENIA GORA 240 o 5:22|§ 5:45|8 5145 7:26|3 T7:45)8 745§ 8:27 8:34 9:24|8 9:45)5 9:45) 10:27|§ 10:52[¢ 11:30[¢ 11:30f < [§ < 11:45| 13:20]
1,317 | Jelenia Gora Zabobrze 240 5:25|5 5:47|8 547 7:29|5 T:47|F T:A47|§ 8:29 8:36 9:27|5 9:47|5 9:47|¢ 10:30[§ 10:54[¢ 11:32[§ 11:32f < [§ < 11:47| 13:23]
10,525 | Rybnica < |[§ 5:556[¢ 5:56 < [§ 7578 7578 < | < |§ 957]§8 9578 < |5 | | < | < |§ < [ < 11:57 <
16,254 | Stara Kamienica § 6:03|¢ 6:03 $ 8:04[F 8:04¢ 8:58 § 10:04[8 10:048 < |8 11:17| H § < g < 12:04]
20,914 | Kwieciszowice A < |§ 6:09]f 6:09 < |§ 809§ 8:09f < | < [§ 10:09f¢ 10:09f < |§ | [§ < [ < [ < [ < 12:09 <
26,036 | Rebiszow < |§ 615§ 6:15 < |§ 815)f 815§ < 9:08 < |5 10:15)5 10:15)8 < [§ 11:27]§ < [§ < [§ < [§ < 12:15 <
31,624 | Mtyrisko A < [§ 621 6:21 < [§ 821 821 < | < |5 10:21)5 10:2218 < |§ | |8 < |§ < [ < [ < 12:21 <
) . p < |§ 6:28f 6:28 < [§ 8:28ff 828|f < 9:20 < |§ 10:28f¢ 10:28[8 < |8 11:39]F < [§ < [§ 12:24[¢ 12:24 12:28 <
37,604 | Gryfow Siaski 23° < ¢ o33 633 < [¢ 833} 833 < 929 < |g 10:33g 10:33)g < [§ 11:39)8 < [ < [¢ 12:33s 12:33] 12:36] <
40,155 | Ubocze A < |§ 6:37|8 6:37 < |§ 837)F 8:37|% < < < |8 10:37) 10:37[f < | | [ < [ < |[§12:37) 12:37 < <
43,912 | Olszyna Lubariska < |§ 6:41)% 6:41 < |§ 841)F 841§ < < | 10:41)5 10:41)F < |§ 11:47]8 < |§ < |§ 12:41]8 12:41 <
.« . p < |§ 652 6:52 < |§ 852 852§ < < < | 10:52)5 10:52)F < [§ 11:59]8 < [§ < [§ 12:52[§ 12:52 < <
51982 | Lubaf Staski 2T ¢ 652z 657 < [ 852l 857 < < < [g 1052210578 < [z 1210 < & < [f 1252)8212557] < <
58,229 | Zargba < |§ 6:59(5z 7:06 < [§ 859z 9:07)F < < < [§ 10:59(5211:07|8 < |§ < [§ < |[§ < [§ 12:59(§213:07 < <
62,722 | Batowice Lubanskie A < |§ T:05|§z 712 < |§ 9:05[§z 9:14ff < < < |§ 11:05[§z11:14§ < |[§ § < |§ < [§ 13:05[£213:14 < <
66,042 | Mikutowa < |§ 7:09f§z 7:17 < [§ 9:09fz 9:19)F < < < [§ 11:09(§z11:19fF < |§ < [§ < [§ < [§ 13:09(213:19 < <
71,575 | Jerzmanki < |§ T:15|§z 7:37 < | 91158z 9:39fF < < < | 11:11518211:39)F < [§ < |§ < |§ < |§ 13:115[§213:39| < <
p < |§ 7:22|5z 7:48 < |5 9:22)5z 9508 < < < J§ 11:22)5211:50)8 < [§ < [§ < [§ < [§ 13:22[§213:50 < <
75625 | ZGORZELEC 260 o < |§ 7:23 < |§ 923 $ < < < £ 11:23 $ < |§ < [§ < [§ < [§13:23 < <
Szklarska Porgba Gorna P 6:13|§ < 815 < s 919 < 10:15[§ < $ 11:19]8 < |§ 12:24]§ 12:18)8 < < 14:10]
Swieradéw-Zdréj P § < § < 9:48, : < § < : < 12:58,
Goerlitz P s 727 $ 9:27 $ 11:27 $ < $ 13:27
Wegliniec P $ 12:35
Zary P § 13:30
Zielona Géra Gtéwna p s 14:52
B kursuje 9-15 11I; 25 11I-5 IV; 15-26 IV; 6 V-14 VI, A 1zERY
H kursuje 16-24 1I; 6-14 IV; 27 IV-5 V; KD SPRINTER SZKLARKA, kursuje ®@ & 21 IV, 1V;
[ kursuje 9-14 111; 24 11I-4 1V; 14-25 1V; 5 V-14 VI; B WINNICA, kursuje ®D ® 211V, 1V @ 20 IV;
A kursuje 15-23 11l; 5-13 IV; 26 IV-4 V; El KAMIENCZYK, kursuje 9 III;
H KD SPRINTER SZRENICA, kursuje ®@ ® 211V, 1V; “:] KAMIENCZYK, kursuje 10 111-14 VI;
255 JELENIA GORA - ZGORZELEC
Poznan Gtéwny o
Wroctaw Gtéwny (] 5 13:07 15:05 17:27
Swieradéw-Zdréj o $ < < [§ 18:03|¢ 18:03 <
KD -Os | KD-Os | KD-Os | KD-Os | KD-Os | KD-Os [ KD-Os [ KD-Os [ KD-Os | KD-Os | KD-Os [KD-Os [ KD-Os [ KD-Os [ PR-R [KD-OsP|KD-Os | KD-Os | KD -Os
5308 | 69857 | 66859 | 69265 | 69265 | 5310 | 69859 | 5310 | 69859 | 66861 | 69271 | 5312 | 60864 | 66863 | 67243 | 69107 | 5314 | 69861 | 66207
Informacja o pociggu 60865
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
dag | bos | hos | hobe | hobe | o | dos | dos | s@s | b0 | hdbe | &® doe | hos w;;a &obe | hos | sos
2] H 4] 5] 8] 9] a 2] 1]
0,000 | JELENIA GORA 240 p § 15:25|§ 15:25 17:25)§ < [§ < 19:30
o 13:45[5 13:45|3 14:33|F 15:26| 15:26|8 15:37|§ 15:37|¢ 15:45[¢ 15:45[F 16:34| 17:35F < [§ < 17:45|5 18:54| 19:31|§ 19:45[¢ 19:45
1,317 | Jelenia Géra Zabobrze 240 | [§ 13:47|¢ 13:47|¢ 14:35[¢ 15:29(¢ 15:29(¢ 15:39| 15:39| 15:47|5 15:47|5 16:36| 17:37|F < [§ < 17:47(¢ 18:56( 19:34(¢ 19:47[5 19:47
10,525 | Rybnica $ 13:57|§ 13:57|§ 14458 < [§ < [§ 15:49|% 15:49|¢ 15:57|§ 15:57|F | < [ < | < 17:57|% | < [§ 19:57f¢ 19:57
16,254 | Stara Kamienica $ 14:04|% 14:04|% 14:58(¢ H $ 16:04|$ 16:04|§ 16:04|§ 16:04[§ 16:58 S < |8 < 18:04(¢ 19:12 $ 20:04[5 20:04
20,914 | Kwieciszowice A $ 14:09|§ 14:09]§ 15:03]§ < [§ < [§ 16:09|5 16:09|¢ 16:09|¢ 16:09|§ | < [ < | < 18:09)% | < [§ 20:09f¢ 20:09
26,036 | Rebiszow § 14:15|¢ 14:15[§ 15:09]§ < [§ < [§ 16:15|8 16:15|¢ 16:15|¢ 16:15[§ 17:07 < [ < | < 18:15(¢ 19:22 < [§ 20:15[¢ 20:15
31,624 | Miyrisko A § 14:21|§ 14:21]§ 15:148 < [§ < [§ 16:21)8 16:21) 16:21)8 16:21|§ | < E < [ < 18:21[¢ | < |§ 20:21}§ 20:21
37,604 | Gryfow Slaski 253 P $ 14:28|8 14:28[§ 15:228 < [§ < [§ 16:28|¢ 16:28|§ 16:28[§ 16:28[F 17:19| < |[§ 18:24|f 18:24| 18:28[f 19:34| < |[§ 20:28|f 20:28
0| 14:33|¢ 14:33|8 15:26]F < [§ < [§ 16:33| 16:33|¢ 16:33|¢ 16:33[§ 17:23] < [§ 18:33|¢ 18:33| 18:37|¢ 19:34| < [§ 20:33[¢ 20:33
40,155 | Ubocze A $ 14:37|5 1437|158 < [§ < [§ < [§ 16:37|§ 16:37|¢ 16:37|§ 16:37|§ < < |§ 18:37|¢ 18:37 < |f | < |§ 20:37|¢ 20:37
43,912 | Olszyna Lubariska $ 14:41|8 14:41|% $ < [ < [ 16:41|58 16:41|5 16:41|5 16:41|% < |5 18:41|§ 18:41 $ 19:42 < |5 20:41)5 20:41
, . pl§ 14:52|5 14:528 < |§ < [§ < [ 16:52|5 16:52|5 16:52|F 16:52|F < < |5 18:52|§ 18:52 < | 19:55 < [§ 20:52[ 20:52
51,982 | Luban Slaski 252
0§ 14:52(3214:57|15 < |§ < |§ < |§ 16:52[§216:57|F 16:52|3216:57|F < < [§ 18:52|5218:57 < [§ 20:10 < [§ 20:52[¢ 20:52|5220:57
58,229 | Zargba $ 14:59|5215:07|1F < |§ < |§ < |§ 16:59(§217:07|§ 16:59(§217:07[§ < < |5 18:59|5219:07 < | < < |§ 20:59[F < |$221:06
62,722 | Batowice Lubanskie A $ 15:05§215:14]§ < [§ < [§ < [§ 17:05|3217:14|§ 17:05|§217:14[§ < < [§ 19:05/5219:14 < |5 < [§ 21:05F < |$221:13
66,042 | Mikutowa $ 15:0915215:19|8 < |§ < |§ < |§ 17:09(§217:19[§ 17:09(§217:19}§ < < |5 19:09|5219:19 < |§ < < | 21:09f < [$221:18
71,575 | Jerzmanki $ 15:15(§215:39]§ < [§ < [§ < [§ 17:15|5217:39|8 17:15|§217:39|§ < < [§ 19:15/$219:39 < [ < < [§ 211158 < |$221:38
pl§ 15:22|§215:50[§ < [§ < [§ < [§ 17:22|3217:50|¢ 17:22|§217:50[§ < < [§ 19:22|$219:50 < [ < < [§ 21:22f¢ 21:37|5221:49
75,625 | ZGORZELEC 260 ofg 15:23 s < £ < [f < [ 1723 s 1723 s < < [§ 19:23 < g < < [§ 21:23
Szklarska Porgba Gérna plg < § < |§ 16:18[8 16:18[8 < g < E < 18:25[¢ < < g < 201178 <
Swieradow-Zdroj plg < § 15:48 E < g < $ 17:43 E < 18:59[F < g <
Goerlitz plE 15:27 $ 17:27 § 17:27 § 19:27 g < $ 21:27
Wegliniec P $ 20:35
Zary P s 21:44
Zielona Géra Gtéwna P s 23:14

n kursuje 15-23 IlI; 5-13 1V; 26 IV-4 V;
kursuje D-® @ 21 IV, 1V;

A kursuje 5-9 V; 12 V;

B kursuje 9 11I-4 V; 10 V-14 VI 2 12 V;

B kursuje 9-14 111; 24 1114 1V; 14-25 IV; 5 V-14 VI;

A kursuje 9 111; 29-30 11l; 19-21 IV; 10 V-14 VI ®@;

kursuje 15-23 Il ®@); 5-13 IV ®@); 26 IV-4 V @®D);

H kursuje 10-14 11I; 24 111-4 IV D-B); 14-18 IV; 22-25 IV; 5 V-13 VI D4B);
[9] kursuje 17-21 11l; 7-11 1V; 28-30 IV; 2 V;

0 RADON, kursuje ®D ® 211V, 1V;

[E SMIELEC, kursuje ®D ® 211V, 1V @ 20 IV;

[P KD SPRINTER KSIAZ

Aktualizacja wg stanu na 7 Ill 2025

Tablica 255~ (1/4)



Wazny od 09 Il 2025 do 14 VI 2025

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255 (2/4)

255

JELENIA GORA - ZGORZELEC

Poznan Gtéwny o
Wroctaw Gtéwny o 19:30
Swieradéw-Zdroj o| 21.05 <
KD - Os | KD - Os
Informacja o pociagu ggggg 69287
2 2
&@g | &odbs
0,000 | JELENIA GORA 240 Pl | 2151
o 21:53
1,317 | Jelenia Gora Zabobrze 240 < 21:55
10,525 | Rybnica < 22:05,
16,254 | Stara Kamienica < 22:12
20,914 | Kwieciszowice A < 22:17]
26,036 | Rebiszow < 22:23
31,624 | Miyrisko A < 22:29
_ . p| 21:25| 22:36
37,604 | Gryfow Slaski 253 ol 2126
40,155 | Ubocze A 21:29]
43,912 | Olszyna Lubariska 21:34
& . p| 21:46
51,982 | Luban Slaski 252 ol 2147
58,229 | Zargba <
62,722 | Batowice Lubanskie A
66,042 | Mikutowa <
71,575 | Jerzmanki <
75,625 | ZGORZELEC 260 £ -
Szklarska Poreba Gorna P <
Swieradéw-Zdroj p|l <
Goerlitz P <
Wegliniec p| 22:14
Zary p
Zielona Géra Gtéwna P

Objasnienia znakow:

A - stacja na zadanie

KD - Koleje Dolnoslaskie S.A.
Os - osobowy
OsP - osobowy przyspieszony
PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO
RP - przyspieszony pocigg REGIO

Aktualizacja wg stanu na 7 Ill 2025

H
|

<
z15:37
2
X
&
&

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie

pociag jedzie inna drogg

autobusowa komunikacja zastepcza
zastepcza komunikacja autobusowa

2 klasa

wagon gastronomiczny

wagon z miejscami dla oséb na wézkach - z
winda/rampa

wagon z miejscami dla oséb na wézkach - bez
windy/rampy

mozliwo$¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do ich przewozu — liczba miejsc
ograniczona

seecosssl

wagon przystosowany do przewozu rowerdéw - liczba
miejsc ograniczona
autobus szynowy
klimatyzacja

oraz

oprécz

w poniedziatki

w czwartki

w pigtki

w soboty

w niedziele

Tablica 255~ (2/4)



Wazny od 09 Il 2025 do 14 VI 2025

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255 + (3/4)

255 ZGORZELEC - JELENIA GORA
Zielona Gora Gtéwna le) $ 6:20
Zary o § 7:22
Wegliniec o 4:28 s 8:39
Goerlitz o < $ 5 7:39 5 < $ 9:39 11:39
Swieradéw-Zdroj o < 5 < 7:13 < 5 < 10:06 § < < [§ 13:04
Szklarska Poreba Gorna [e) < 5 < 6:25 < < 8:32f < < § < 10:32 < [ < |§ 13:23
KD - Os | KD - Os | KD - Os KD-Os | KD-Os [KD-Os [KD-Os [KD-Os | PR-R [KD-Os |KD-Os |KD-Os|KD-Os[KD-0Os [KD-Os [ KD - Os [KD - OsP
69868 | 69230 | 66204 69232 | 66870 | 69872 | 5303 | 69234 | 76300 | 66872 | 69874 | 5305 | 69236 | 69876 | 5791 | 66876 | 69114
Informacja o pociggu | 69869 69875
2 2 )2 2 2 )2 2 2 2 2 )2 2 2 )2 2 2 2
&@g | bdd® b | hog | e | & b | D em | G@g | g | &A@ | bods | &@s | &@s | &@s | hodbs
®
H § 743 H § 943 § 11:43¢ H
p < X < < B < < < K < R < <
0,000 | ZGORZELEC 260 o< 52 5158 B @ < |z 7158 744 < [f < < |5z § 9:44| < |Ez11:15)8 1144f8 < |8 <
4,050 | Jerzmanki < $z 5:26|% H < < |§z 7:26|¢ 7:50 < [ < < &z $ 9:50 < |§z11:268 11:50)f < [§ <
9,583 | Mikutowa < $z 5:46|¢ H < < |§z 7468 T:57 < g < < |iz $ 957 < |[fz11:46[8 11:57)F < [§ <
12,903 | Batowice Lubanskie A < $z 5:51|% H < < |§z 7:51)8 8:01 < < < |3z 10:01 < JEz11:51)5 1201 < [§ <
17,396 | Zargba < $z 5:58|¢ H < < |§z 7:58[¢ 8:06 < [ < < &z $ 10:06 < |[§z11:58[¢ 12:06f < |§ <
, . P 4:55 $z 6:08|% H < < |$z 8:08)¢ 8:12 < [§ 9:03 < [§210:08|¢ 10:12 < |§z12:08)5 12:12)f < [§ <
20643 | Luban Slaski B2 455 B A < < [ 813 813 < [ 904] < [ g 1013 < |g 1213)g 1213 < [& <
31,713 | Olszyna Lubarniska 5:08 H H < < |§ 8:23|¢ 8:23 < |§ 9116 < |§ $ 10:23 < | 12:23)5 12:23)F < [§ <
35,470 | Ubocze A 5:12 H H < < |§ 828/ 8:28 < 5 | < |3 $ 10:28 < |§ 12:28f8 12:28[5 < |§ <
Lo . p 5:16 H H < 7:34|¢ 8:31|F 8:31 < [§ 9:23] 10:27|% $ 10:31 < [§ 12:31f§ 12:31f8 13:22|8 <
38021 | Gryfow Slaski B30T 57| 522 B A < 7388 8:32)8 832] < [§ 9:24] 10:38f8 5 1033] < |§ 1232 12:325 13:26)8 <
44,001 | Mtyrisko A < 5:29 H H < 7:45)8 8:39)F 8:39 < 5 | 10:45|% $ < < [§ 12:39f¢ 12:39(¢ | g <
49,589 | Rebiszow 5:35] H H < 7:51|¢ 8:45|f 845 < [§ 9:37[ 10:51|% H < |§ 12:45|§ 12:45|§ 13:38[¢ <
54,711 | Kwieciszowice A < 5:41 H H < 7:56/¢ 8:51|¢ 8:51 < [ | 10:56|8 < [§ < < [§ 12:51f 12518 | |§ <
59,371 | Stara Kamienica < 5:46 H H < 8:06[¢ 8:56[¢ 8:56 < |§ 946| 11:01f < [§ < < |§ 12:56|8 12:56|§ 13:47[¢ <
65,100 | Rybnica < 5:58 H H < 8:13|5 9:03)f 9:03 < [§ | 11:08[f < [§ < < |§ 13:03[¢ 13:03(¢ | g <
74,308 | Jelenia Gora Zabobrze 240 < 6:08 H H 713 82215 9:12)F 9112 9:19[§ 10:09 11:17|8 < |§ < 11:21|§ 13:12[§ 13:12|§ 14:08|¢ 14:12
p < 6:11 H H 717 8:25|§ 9:15|§ 9:15 9:22§ 10:12| 11:21)8 < [§ < 11:24|§ 13:15[§ 13:15[§ 14:12|§ 14:15]
75625 | JELENIA GORA 240 ] < 6:12 7:22 9:27 s < | < 11:26 $ 14:28
Swieradow-Zdroj P 5:39 < < < $ 10:55|$ 10:55! < $ <
Wroctaw Gtéwny P 8:23 9:33 11:43 13:40 $ 16:25
Poznan Gtéwny P
B kursuje 16-24 11I; 6-14 IV; 27 IV-5 V; B kursuje 9-14 11I; 24 11-4 IV; 14-25 IV; 5 V-14 VI;
H kursuje 9-15 1lI; 25 11I-5 IV; 15-26 IV; 6 V-14 VI, A RADON, kursuje D-® @ 21 IV, 1V;
H wiINNICA, kursuje ®@ ® 21 IV, 1V 220 IV, KD SPRINTER SZKLARKA, kursuje ®2 ® 211V, 1V;
LA kursuje 15-23 IIl; 5-13 IV; 26 IV-4 V;
255 ZGORZELEC - JELENIA GORA
Zielona Géra Gtowna o S 14:54
Zary o § 15:54
Wegliniec o $ 17:08
Goerlitz o $ 15:39 5 < 17:39 19:39
Swieradéw-Zdroj o 5 15:15 < i < <
Szklarska Poreba Goérna ) $ 13:21 § < |§ 16:20 < 16:4415 17:37)§ < < 18:37 < [§ 20:29) 20:29
PR-R | PR-R | KD-Os KD-Os | PR-R [KD-Os [KD-Os [KD-Os [KD-OsP| PR-R |KD-Os |KD-Os|KD-0Os [ KD-Os [ KD -Os [KD - OsP| KD - Os
) ) 67900 | 67900 | 69878 66878 | 67106 | 69880 | 5309 | 66250 | 69122 | 76302 | 69882 | 5311 | 66216 | 69884 | 5313 | 69124 | 66254
Informacja o pociagu 2 2 /2 2 2 /2 2 2 2 2 92 2 2 2 2 2 2
s MXFbnI &Es &B® Xbf &@g | &@g | bdbe | bdbs (WOem| &% | &os | bddbs | &Os | 4O | &Bs | &Bs
® ® ®
g B B # | H ©B B @O | @ B B @ | B @O B @I
p § < H < g < [§ < $ 1543 < g < [E < $ 17:43 < $ 19:43F < |§ <
0000 | ZGORZELEC 260y s < [521315¢ < & < £ < [i21515 1544] < [ < & < [e21745) 17:44] < [ea19-15 19:44ff < [f <
4,050 | Jerzmanki § < |§213:26% < [ < [§ < [§215:26]¢ 15:50 < [ < | < |[|§217:26]¢ 17:50 < [§219:26[¢ 19:50f8 < |8 <
9,583 | Mikutowa $ < |§213:46]% < [ < |§ < |[§215:46[8 15:57 < § < [ < |§217:46|¢8 17:57 < [§219:46[ 19578 < |8 <
12,903 | Batowice Lubariskie A $ < [§z13:51)% < g < [§ < [|§215:518 16:01 < g < |§ < |§z217:51|8 18:01 < |§z19:51|§8 20:01)8 < |§ <
17,396 | Zargba § < |§213:58|¢ < [ < | < |$215:58|¢ 16:06 < [§ < [ < |$217:58|¢ 18:06 < |[§219:58[¢ 20:06f < |§ <
. . p § < |§214:08|¢ < [ < | < |$216:08|¢ 16:12 < |§ < |§ 17:39|§218:08[§ 18:12 < [$220:08)5 20:12)f < [§ <
20643 | Lubar Slaski ®w2 5 g < [¢ 1413 < g < [ < [e 1613 16:13] < & < [¢ 17:39f g 18:13] < [¢ 2013 20:13)F < [§ <
31,713 | Olszyna Lubarniska $ < | 14:23)% < |§ < [§ < |§ 16:23]¢ 16:23 < |§ < |§ 17:52]% $ 18:23 < |§ 20:23)5 20:23)F < [§ <
35,470 | Ubocze A $ < |8 14:28]2 < [ < | < |5 16:28¢ 16:28 < [ < [ | g $ 18:28 < |[§ 20:28[¢ 20:28[f < |§ <
& . p $ < |§ 14:31)8 < |5 15:33]F < |§ 16:31|§ 16:31 < g < | 17:59|% $ 18:31 < | 20:31)F 20:31)F < [§ <
38021 | Gryfow Slaski 235 t < [z 1432 < [g 15378 < [§ 16325 1632] < [§ < [¢ 17:595 t 18:32] < |§ 2032 2032)F < [§ <
44,001 | Miyrisko A $ < |§ 14:39f¢ < [ | |§ < |£16:39]§ 16:39] < [§ < [ | g § 18:39] < [§ 20:39f¢ 20:39fF < [§ <
49,589 | Rebiszow $ < |8 14:45]2 < |5 15498 < |§ 16:45|§ 16:45 < § < |5 18:17|¢ $ 18:45 < |§ 20:45[¢ 20:45f < |§ <
54,711 | Kwieciszowice A § < |§ 14518 < [ | |§ < |§16:51]§ 16:51 < [ o< [ | |E £ 18:51 < |§ 20:51(8 20518 < [§ <
59,371 | Stara Kamienica $ < |§ 14:56% < |§ 1559 < [ 16:56[¢ 16:56 < | < [ 1827 £ 18:56 < |§ 20:56|§ 20:56)F < [§ <
65,100 | Rybnica § < |§ 15:03]¢ H | |§ < |§ 17:03]§ 17:03 < [ < [ | g $ 19:08 < |§ 21:03f§ 21:03f < |8 <
74,308 | Jelenia Gora Zabobrze 240 ¢ 14:12)8 14:12[8 15:12( $ 16:15|5 17:09|§ 17:12|§ 17:12| 17:30|§ 18:25|§ 18:43(¢ $ 19:18| 19:25|8 21:12|§ 21:12|§ 21:16[§ 21:16
pl§ 14:16(¢ 14:16[¢ 15:15% $ 16:18|8 17:11|§ 17:15|§ 17:15| 17:33|§ 18:28|§ 18:46|¢ $ 19:21| 19:27|§ 21:15|§ 21:15|§ 21:19[§ 21:19
75625 | JELENIA GORA 240 o|§ 14:23|§ 14:23 s 17:13 17:34[¢ 18:35 19:32 5 21:39
Swieradéw-Zdréj p § < § < < [f < < s <
Wroctaw Gtéwny P $ 16:31 s 19:11 19:53§ 20:27 21:56 $ 23:37
Poznan Gtowny p s 19:42 s 21:36
KB KAMIENCZYK, kursuje 8-25 IV @-6 @ 7 IV, 14 IV; A KAMIENCZYK, kursuje ®D ® 211V, 1V;
H KAMIENCZYK, kursuje 10 1ll-4 IV D-®); 28 IV-13 VID-& 2 1V; KD SPRINTER SZRENICA, kursuje ®? @ 21 1V, 1V,
H kursuje 15-23 11l; 5-13 IV; 26 IV-4 V; H s$mIELEC, kursuje ®? ® 21 IV, 1V 2 20 IV,
A kursuje 9-14 11l; 24 1ll-4 IV; 14-25 IV; 5 V-14 VI; Bl KD SPRINTER CHYBOTEK, kursuje 15 I1l-14 VI ®D ® 21 IV, 1 V;
H /1ZERY, kursuie ®@ ® 21 IV, 1V, M kursuie -6 @211V, 1V;

Aktualizacja wg stanu na 7 Ill 2025

Tablica 255 + (3/4)



Wazny od 09 Il 2025 do 14 VI 2025

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255+ (4/4)

255

ZGORZELEC - JELENIA GORA

Zary

Zielona Géra Gtéwna

Wegliniec

Goerlitz
Swieradéw-Zdroj
Szklarska Poreba Gorna

g

20:52

Informacja o pociggu

KD - OsP|
69124
2

&@®

0,000

4,050
9,583
12,903
17,396

23,643

31,713
35,470

38,021

44,001
49,589
54,711
59,371
65,100
74,308

75,625

ZGORZELEC 260

Jerzmanki

Mikutowa

Batowice Lubanskie A
Zareba

Luban Slaski 252

Olszyna Lubariska
Ubocze A

Gryfow Slaski 253

Mtyrisko A

Rebiszéw

Kwieciszowice A

Stara Kamienica

Rybnica

Jelenia Géra Zabobrze 240

JELENIA GORA 240

A AN AN AIANANANAIANANAANAANA|IA

<
21:39
21:42

21:43

Swieradéw-Zdréj
Wroctaw Gtéwny
Poznan Gtéwny

T D|oO| T 4——0 | «——0 | ¢—— 0 [T

p

<

23:37

LK KD SPRINTER CHYBOTEK, kursuje 9 Ill;

Objasnienia znakow:

KD - Koleje Dolnoslaskie S.A.

Os - osobowy

OsP - osobowy przyspieszony
PR - POLREGIO S.A.

R - REGIO

Aktualizacja wg stanu na 7 Ill 2025

A - stacja na zadanie

H
|

<
z15:37

& exbE

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie

pociag jedzie inna drogag

autobusowa komunikacja zastepcza
zastepcza komunikacja autobusowa

2 klasa

wagon gastronomiczny

wagon z miejscami dla oséb na wézkach - z
winda/rampa

wagon z miejscami dla os6b na wézkach - bez
windy/rampy

mozliwo$¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do ich przewozu — liczba miejsc
ograniczona

cseovonss vl ¥

wagon przystosowany do przewozu roweréw - liczba
miejsc ograniczona

autobus szynowy

dostep do WiFi

dostepne miejsce do przewijania dziecka
klimatyzacja

oraz

oprécz

w poniedziatki

we wtorki

w piatki

w soboty

w niedziele

Tablica 255+ (4/4)



